
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Uchwały nr XL1337/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022 oraz na podstawie Zarządzenia nr 1 11/2022 
Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 
2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1.  

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2.. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2022 r. 

Id: 3CFF6719-FEOE-402D-9E04-B71AA74D4627. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
1  753 L 

Rózne rozIiczerua 21 094 608,61 6047500 21 15508361 
75814 Różne rozliczenia finansowe 669 994,61 60 475,00 730 469,61 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

275 927,00 60 475,00 336 402,00 

82 „ Pomoc spotezna 2396 56600 2 355 370 00 4 751 936 OO 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 130,00 13 76000 239 890,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 930,00 13760,00 126 690,00 

85295 Pozostała działalność  1 003 857,00 2 341 610,00 3 345 467,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

344 556,00 71000 345 266,00 

2180 
Środkiz Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COylD-19 

0,00 2 340 900,00 2 340 90000 

855 Rodzina „ 11 489 33439 „ 250 000 00 11 739 334 39 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 509 397,39 250 000,00 6 759 397,39 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 500 000 00 250 00000 G 750 000,00 

Razem: 56 094 281,79 2 665 845,00 58760 126,79 

BeSTia Strona 1 z 1 

id: 3CFF67 19-FEOE-402D-9K04-R7l AA74D4627. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
„ 70 Administracja pubiia „ 7 91I 000 7062 649 15 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6486 037,15 0.00 6486037,15 

4010 \J\Ą"nagrodzenia osobowe pracowników 2 980 000,00 3 000.00 2 983 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 200,00 -25 000,00 104 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 209 000,00 7 000,00 216 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 5000,00 15000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3 61400 -22,00 3 592,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

465,00 
- 

22,00 487,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 20 500,00 

- 
5 000,00 
- 

25 500,00 

758- Różne rozliczenia 516 100 00 .29 000 00 487 100 001 
75818 Rezerwy ogólnej celowe 136 100,00 -29 000,00 107 100,00 

4810 Rezerwy 
- 

136100,00 -29000,00 107100,00 

01 Ow*ata iwychowan,e 5938 693,86 31 40944 6 020 103 30 
80101 Szkoły podstawowe 4211 71294 28 414,16 4240 127,10 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

140 76989 28414,16 169 184,05 

80104 Przedszkola 1 403 826,28 2995,28 1 406 821,56 

- 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

23 787,28 2 995,28 26 782,56 

852 E Pomoc społeczna 9931300 2 340 90000 2440213 00 
85295 Pozostała działalność  64 313,00 2 340 900.00 2405213,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 295 00000 2 295 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15000,00 15000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 600,00 2 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 370,00 370,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 0,00 24 930,00 24 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 3CFF67 19-l1F.OE-402D-9E04-87 I AA741)4627. l"odpisiny 



35894928,10 

BeSTia Strona 2 z 2 

id: 3CFF67 I9-E[OE-402D-9E04-B7 I AA74L)4627. Podpisany Stroii:i 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

